



SAÜ İlahiyat'ta mezuniyet töreni

Sakarya Üniversitesi İlahiyat Fakültesi ile Türkiye Diyanet Vakfı'nın müştereken yürüttüğü TDV Sakarya İlahiyat Akademi Programı'nın mezuniyet töreni yapıldı.

İlahiyat Fakültesi Konferans Salonu'nda düzenlenen programa, SAÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Barış Tamer Tonguç, Sakarya İl Müftüsü Hasan Başış, İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Bostancı, TDV İlahiyat Akademi Programı'nda yer alan hocalar ve öğrenciler ile veliler katıldı. Programın açılışında konuşan SAÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Tamer Tonguç, TDV İlahiyat Akademi Programı'ndan mezun olan öğrencileri tebrik ederek birtakım tavsiyelerde bulundu. Sakarya İl Müftüsü Hasan Başış ise yaptığı konuşmada mezun olan öğrencileri tebrik etti ve öğrenciler için güzel dilek ve temennilerini ifade etti. İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Bostancı ise TDV İlahiyat Akademi Programı'ndan bu yıl mezun olan öğrenci sayısının 22 olduğunu belirterek, çok sayıda öğrencinin programı bitirmesinden duyduğu memnuniyeti dile getirdi. İlahiyat Akademi Programı mezunların önemli görevler üstlendiklerine değinen Prof. Dr. Bostancı, "Şu anda Doktor Öğretim Üyesi olanlar, öğretim görevlisi olanlar, araştırma görevlisi olanlar var. Öğretmen olanlar, Kur'an Kursu öğreticisi gibi görevler yapanlar var. Görevlerindeki başarılarının haberlerini aldığımız zaman gurur duyuyoruz" ifadelerini kullandı. İlahiyat Fakültesi Temel İslam Bilimleri Bölüm Başkanı ve TDV İlahiyat Akademi Programı Koordinatörü Prof. Dr. Süleyman Akkuş da, bu yılki mezuniyet programının sadece 2022 yılı mezunları için düzenlenmediğini, pandemi sebebiyle mezuniyet programları yapılamayan 2020 ve 2021 mezunlarının da bu programa dahil edildiğini belirtti. 2021 ve 2022 yılı mezunlarının hazırlanmış olduğu slayt gösterimiyle devam eden programda ayrıca mezuniyet programına gelen aileler ve mezun olan öğrenciler de söz alarak duygu ve düşüncelerini ifade ettiler. Program, mezun olan öğrencilere mezuniyet belgelerinin ve hediyelerinin takdim edilmesi ve toplu fotoğraf çekimi ile sona erdi.